
LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA    

1 Ferran Ruiz Bulnes 14/01/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 15,07 16,93 18,56 18,56 m.

2 JAN BALSELLS ESCOT 01/07/2010 CORNELLA ATLETIC 18,36 17,27 16,47 18,36 m.

3 ABDESSALAM SLAOUI 18/01/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11,25 15,18 12,62 15,18 m.

4 ALEX CASTEJON BAREA 17/07/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 9,54 13,19 9,51 13,19 m.

5 AARON GUIJARRO BARRAGAN 25/02/2010 CLUB ATLETISME SANT BOI 11,06 12,05 12,47 12,47 m.

6 IVAN ALCAIDE CEPEDA 29/05/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ x x 12,03 12,03 m.

7 MARIO TARAVILLA BRIOSO 09/04/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 11,99 10,94 10,93 11,99 m.

8 Gonzalo Mazana Trujillo 04/12/2010 Club Atletisme Sant Just 9,95 11,57 8,97 11,57 m.

9 RAUL GARCIA GIL 21/10/2010 CORNELLA ATLETIC 10,03 11,20 10,47 11,20 m.

10 ORIOL AYET GARCIA 06/12/2010 CORNELLA ATLETIC 7,61 11,14 5,20 11,14 m.

11 BERNAT FLAVIA ALBIOL 09/09/2010 CORNELLA ATLETIC 10,08 11,13 8,77 11,13 m.

12 ALEX CARPIO ASENSIO 17/04/2011 CLUB ATLETISME GAVÀ 11,12 9,58 7,21 11,12 m.

13 David Aliques Gutierrez 10/10/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 6,12 10,66 9,90 10,66 m.

36 Arnau Hervás Pérez 25/01/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10,60 x 10,20 10,60 m.

14 VICTOR DEL SOL MENA 11/11/2011 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME x 10,55 x 10,55 m.

15 ALVARO ANENTO SANCHEZ 13/04/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 7,70 10,16 8,87 10,16 m.

16 NAHUEL URCOLA AGUSTI 22/11/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,52 5,90 7,22 9,52 m.

17 XAVIE CUENCA TORRES 24/06/2011 CLUB ATLETISME SANT BOI 5,81 9,20 6,90 9,20 m.

18 Eloi Carrascosa Molins 10/12/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 8,21 9,05 8,65 9,05 m.

19 HUGO CAZENAVE DELLAC 01/01/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,03 5,62 8,31 9,03 m.

20 Jan Carrascosa Molins 10/12/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 5,81 6,24 7,34 7,34 m.

21 Guillem Griñó González 18/11/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 7,31 6,60 5,15 7,31 m.

22 Ulises Tamayo Sánchez 30/04/2011 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME x 6,91 7,25 7,25 m.

23 Joel Ramos Escobar 12/09/2011 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 6,61 x 5,97 6,61 m.

24 QUIM MUNTANYOLA OLIVERA 16/02/2011 CORNELLA ATLETIC 4,57 6,03 6,42 6,42 m.

25 ALEJANDRO ARIAS BARBERO 16/06/2011 CORNELLA ATLETIC 4,52 6,40 x 6,40 m.
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COGNOM



26 HUGO CUENCA X 6,24 5,35 6,24 m.

27 JOAN QUESADA CUNILLERA 04/06/2011 CORNELLA ATLETIC 5,85 4,05 x 5,85 m.

28 DIEGO NAVAS RAMIREZ 22/10/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 1,40 x 5,67 5,67 m.

29 SANTIAGO URCOLA AGUSTI 22/11/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 4,53 4,20 5,61 5,61 m.

30 IAGO PONS VÁZQUEZ 28/11/2010 Club Atletisme Sant Just 4,55 2,53 5,05 5,05 m.

31 ERIC MEY MANSO 01/03/2011 CORNELLA ATLETIC 4,08 4,70 4,36 4,70 m.

32 Nil Lligadas Alegret 18/01/2011 CLUB ATLETISME SANT BOI 4,52 3,89 4,12 4,52 m.

33 HUGO NIETO GOMEZ 22/11/2011 CLUB ATLETISME SANT BOI 3,45 2,77 4,39 4,39 m.

34 Lucas Jimenez Capitan 14/03/2011 CLUB ATLETISME SANT BOI x 4,13 2,90 4,13 m.

35 JAUME PERIS PIQUERAS 20/02/2011 Club Atletisme Sant Just 2,68 x x 2,68 m.

37 YERAI MOLINE X X X SM

38 ROC FERRER LÓPEZ 24/11/2011 CLUB ATLETISME SANT BOI x x x SM



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 IVAN ALCAIDE CEPEDA 29/05/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 10"2

1 2 JAN BALSELLS ESCOT 01/07/2010 CORNELLA ATLETIC 10"4

1 3 ORIOL AYET GARCIA 06/12/2010 CORNELLA ATLETIC 11"3

1 4 ALVARO ANENTO SANCHEZ 13/04/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 11"9

1 5 ALEJANDRO ARIAS BARBERO 16/06/2011 CORNELLA ATLETIC 12"2

1 6 David Aliques Gutierrez 10/10/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"5

       

2 1 ALEX CASTEJON BAREA 17/07/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 10"6

2 2 Eloi Carrascosa Molins 10/12/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"6

2 3 HUGO CAZENAVE DEILLAC 06/05/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 11"8

2 4 Jan Carrascosa Molins 10/12/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"1

2 5 JULIO PINILLA CA VILADECANS 12"5

2 6 ALEX CARPIO CLUB ATLETISME GAVÀ 12"9

 

3 1 RAUL GARCIA GIL 21/10/2010 CORNELLA ATLETIC 11"3

3 2 BERNAT FLAVIA ALBIOL 09/09/2010 CORNELLA ATLETIC 11"7

3 3 HUGO CUENCA   23/10/2010 CA VILADECANS 13"0

3 4 Guillem Griñó González 18/11/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 13"2

3 5 VICTOR DEL SOL MENA 11/11/2011 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 13"7

3 6 XAVIER CUENCA SANT BOI 16"5

3
4 1 Gonzalo Mazana Trujillo 04/12/2010 Club Atletisme Sant Just 10"3

4 2 AARON GUIJARRO BARRAGAN 25/02/2010 CLUB ATLETISME SANT BOI 11"4

4 3 Arnau Hervás Pérez 25/01/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12"4

4 4 Nil Lligadas Alegret 18/01/2011 CLUB ATLETISME SANT BOI 12"6

4 5 ERIC MEY MANSO 01/03/2011 CORNELLA ATLETIC 14"1

4 6 Lucas Jimenez Capitan 14/03/2011 CLUB ATLETISME SANT BOI 14"4

5 1 JAUME PERIS PIQUERAS 20/02/2011 Club Atletisme Sant Just 12"9

5 2 HUGO NIETO GOMEZ 22/11/2011 CLUB ATLETISME SANT BOI 13"1

5 3 JOAN QUESADA CUNILLERA 04/06/2011 CORNELLA ATLETIC 13"3

5 4 DIEGO NAVAS RAMIREZ 22/10/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 13"4

5 5 QUIM MUNTANYOLA OLIVERA 16/02/2011 CORNELLA ATLETIC 13"5

5 6 YERAY MOLINE SANCHEZ 28/04/2011 CLUB ATLETISME VILADECANS 18"9

6 1 Ferran Ruiz Bulnes 14/01/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10"4

6 2 MARIO TARAMILLA SANT ANDREU 11"3

6 3 ABDESSALAM SLAOUI 18/01/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11"6

6 4 ULISES TAMAYO AA PRATENC 12"9
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SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR
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50 METRES OBSTACULINS 10-11 MASCULÍ

COGNOM

7 1 NAHUEL URCOLA AGUSTI 22/11/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 14"3

7 2 SANTIAGO URCOLA AGUSTI 22/11/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 15"0

7 3 JOEL RAMOS AA PRATENC 15"3

 



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 IVAN ALCAIDE CEPEDA 29/05/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 1' 54"8

1 2 JAN BALSELLS ESCOT 01/07/2010 CORNELLA ATLETIC 1' 59"6

1 3 HUGO CUENCA ORTEGA 25/02/2011 CLUB ATLETISME VILADECANS 2' 00"8

1  4 ALEX CASTEJON BAREA 17/07/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 2' 05"4

1  5 HUGO CAZENAVE DEILLAC 06/05/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 2' 05"7

1 6 ALVARO ANENTO SANCHEZ 13/04/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 2' 08"2

1 7 ALEX CARPIO ASENSIO 17/04/2011 CLUB ATLETISME GAVÀ 2' 08"8

1 8 BERNAT FLAVIA ALBIOL 09/09/2010 CORNELLA ATLETIC 2' 10"2

1 9 ORIOL AYET GARCIA 06/12/2010 CORNELLA ATLETIC 2' 12"9

1 10 Jan Carrascosa Molins 10/12/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2' 17"0

1 11 ALEJANDRO ARIAS BARBERO 16/06/2011 CORNELLA ATLETIC 2' 24"0

1 12 David Aliques Gutierrez 10/10/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2' 33"4

1 13 Eloi Carrascosa Molins 10/12/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2' 33"8

1 14 VICTOR DEL SOL MENA 11/11/2011 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2' 39"6

1 15 XAVIE CUENCA TORRES 24/06/2011 CLUB ATLETISME SANT BOI 2' 45"1

2 1 Gonzalo Mazana Trujillo 04/12/2010 Club Atletisme Sant Just 1' 51"1

2 2 JULIO PINILLOS GOMEZ 23/04/2010 CLUB ATLETISME VILADECANS 2' 01"0

2 3 RAUL GARCIA GIL 21/10/2010 CORNELLA ATLETIC 2' 02"6

2 4 Ferran Ruiz Bulnes 14/01/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2' 02"8

2 5 AARON GUIJARRO BARRAGAN 25/02/2010 CA SANT BOI 2' 09"7

2 6 ABDESSALAM SLAOUI 18/01/2010 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2' 16"1

2 7 MARIO TARAVILLA BRIOSO 09/04/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 2' 19"7

2 8 JAUME PERIS PIQUERAS 20/02/2011 Club Atletisme Sant Just 2' 20"0

2 9 NAHUEL URCOLA AGUSTI 22/11/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 2' 23"1

2 10 DIEGO NAVAS RAMIREZ 22/10/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 2' 23"9

2 11 Joel Ramos Escobar 12/09/2011 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2' 24"3

2 12 GUILLEM GRIÑO GONZALEZ 18/11/2010 AA PRATENC 2' 26"0

2 13 YERAY MOLINE SANCHEZ 28/04/2011 CLUB ATLETISME VILADECANS 2' 28"8

2 14 QUIM MUNTANYOLA OLIVERA 16/02/2011 CORNELLA ATLETIC 2' 29"9

2 15 NIL LLIGADAS ALEGRET 18/01/2011 CA SANT BOI 2' 31"6

2 16 JOAN QUESADA CUNILLERA 04/06/2011 CORNELLA ATLETIC 2' 34"4

2 17 ERIC MEY MANSO 01/03/2011 CORNELLA ATLETIC 2' 35"0

2 18 SANTIAGO URCOLA AGUSTI 22/11/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 2' 41"0

2 19 HUGO NIETO GOMEZ 22/11/2011 CLUB ATLETISME SANT BOI 2' 49"5

2 20 LUCAS JIMENEZ CAPITAN 14/03/2011 CA SANT BOI 2' 55"4
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COGNOM

500 METRES LLISOS 10-11 MASCULÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA    

1 TELMA GUERRERO RODRIGUEZ 01/07/2011 CORNELLA ATLETIC 8,75 10,72 7,05 10,72 m.
2 Xenia Escriche Cendrero 23/03/2011 CLUB ATLETISME SANT BOI 8,56 6,41 9,00 9,00 m.
3 MARTINA ORTEGA BENAGES 04/01/2010 CA SANT BOI 8,15 5,20 7,57 8,15 m.
4 GISELA RAMOS PRATS 29/10/2010 CORNELLA ATLETIC 8,00 6,34 4,44 8,00 m.
5 IRENE MARTIN DIAZ 18/04/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 3,44 7,65 3,84 7,65 m.
6 MIRTA GRACIA FLOTATS 10/01/2010 CORNELLA ATLETIC 3,89 6,26 7,31 7,31 m.
7 INES MEDINA MARTIN 03/03/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 4,62 6,44 1,99 6,44 m.
8 LEIRE CARNICER FONT 21/09/2010 Associació Esportiva Sant Andreu 6,26 4,83 3,56 6,26 m.
9 AINA LORENTE HERNANDEZ 07/02/2011 CORNELLA ATLETIC 2,43 6,16 5,76 6,16 m.

10 NICOL RODRIGUEZ RUIZ 19/05/2010 CORNELLA ATLETIC 5,14 4,60 4,45 5,14 m.
11 EMMA GIL VENDRELL 15/06/2011 CORNELLÀ ATLÈTIC 3,21 x 5,11 5,11 m.
12 NOELIA PALAZON SAN NICOLAS 07/10/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 4,99 4,37 3,82 4,99 m.
13 DANIELA BRAVO FABREGAT 29/09/2010 Associació Esportiva Sant Andreu 4,17 4,62 2,33 4,62 m.
14 IVET DURAN ROSA 29/09/2011 CLUB ATLETISME VILADECANS 3,75 3,76 4,23 4,23 m.
 
 
 
 

LLANÇAMENT DE PILOTA 10-11 FEMENÍ

COGNOM

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ LL., DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 Xenia Escriche Cendrero 23/03/2011 CLUB ATLETISME SANT BOI 11"3

1 2 MIRTA GRACIA FLOTATS 10/01/2010 CORNELLA ATL.ETIC 12"2

1 3 LEIRE CARNICER FONT 21/09/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 12"5

1 4 TELMA GUERRERO RODRIGUEZ 01/07/2011 CORNELLA ATL.ETIC 12"7

1 5 DANIELA BRAVO FABREGAT 29/09/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 12"9

1 6 IVET DURAN ROSA 29/09/2011 CLUB ATLETISME VILADECANS 22"2

      

2 1 MARTINA ORTEGA BENAGES 04/01/2010 CLUB ATLETISME SANT BOI 12"7

2 2 INES MEDINA MARTIN 03/03/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 13"4

2 3 IRENE MARTIN DIAZ 18/04/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 13"9

2 4 AINA LORENTE HERNANDEZ 07/02/2011 CORNELLA ATLETIC 14"3

3 1 NICOL RODRIGUEZ RUIZ 19/05/2010 CORNELLA ATLETIC 12"0

3 2 NOELIA PALAZON SAN NICOLAS 07/10/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 13"2

3 3 GISELA RAMOS PRATS 29/10/2010 CORNELLA ATLETIC 13"5

3 4 EMMA GIL VENDRELL 15/06/2011 CORNELLA ATLETIC 15"9

3

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR
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50 METRES OBSTACULINS 10-11 FEMENÍ

COGNOM



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 NICOL RODRIGUEZ RUIZ 19/05/2010 CORNELLA ATLETIC 2' 07"2

1 2 Xenia Escriche Cendrero 23/03/2011 CLUB ATLETISME SANT BOI 2' 08"5

1 3 LEIRE CARNICER FONT 21/09/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 2' 09"0

1 4 DANIELA BRAVO FABREGAT 29/09/2010 Associació Esportiva Sant Andreu Barca 2' 11"8

1 5 MIRTA GRACIA FLOTATS 10/01/2010 CORNELLA ATLETIC 2' 19"0

1 6 AINA LORENTE HERNANDEZ 07/02/2011 CORNELLA ATLETIC 2' 25"4

1 7 TELMA GUERRERO RODRIGUEZ 01/07/2011 CORNELLA ATLETIC 2' 27"5

1 8 NOELIA PALAZON SAN NICOLAS 07/10/2010 CLUB ATLETISME GAVÀ 2' 34"9

1 9 GISELA RAMOS PRATS 29/10/2010 CORNELLA ATLETIC 2' 44"0

1 10 EMMA GIL VENDRELL  15/06/2011 CORNELLA ATLETIC 2' 45"8

 

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR
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500 METRES LLISOS 10-11 FEMENÍ

COGNOM





SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 ADRIA ANENTO SANCHEZ 30/08/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 3' 37"9

1 2 PAU CASTEL ALBERICH 23/03/2009 Club Atletisme Sant Just 3' 44"0

1 3 LAURENS DIEZ CLUB ATLETISME GAVÀ 3' 54"9

1 4 MANU CARPIO ASENSIO 30/07/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 4' 05"5

1 5 JULIAN DIEZ CLUB ATLETISME GAVÀ 4' 19"4

1 6 GAEL BASQUET MUNIENTE 14/03/2008 CORNELLA ATLETIC 4' 22"7

1 7 PABLO CAZENAVE DEILLAC 25/04/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 4' 33"2

1 8 SANTIAGO ARIEL CORNELLA ATLETIC 4' 33"8

1 9 ADRIEL DOS SANTOS TRUCIDO 16/02/2009 CORNELLA ATLETIC 4' 39"4

1 10 Alejandro Colomino Martinez 08/07/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4' 55"2

1 11 VICTOR AMURRIO JUBERO 17/09/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 4' 58"2

1 12 ADAM FARHANE SANT BOI 5' 00"2

1 13 UNAI FELIPE SANCHEZ 31/05/2009 CORNELLA ATLETIC 5' 00"7

2 1 DENIS PASTRANA YAGUE 19/08/2008 CORNELLA ATLETIC 3' 33"7

2 2 RAYAN MAAROUFI CLUB ATLETISME GAVA 3' 46"9

2 3 XAVI MONTESINOS SANT JUST 3' 53"9

2 4 ORIOL MARTINEZ CA VILADECANS 3' 57"0

2 5 EDGAR MANCHA PLADEMUNT 15/01/2009 CORNELLA ATLETIC 3' 58"0

2 6 ARNAU VENDRELL CLUB ATLETISME GAVA 3' 58"9

2 7 CARLOS REY OSUNA 29/04/2009 CORNELLA ATLETIC 4' 19"5

2 8 CARLOS LUQUE SANT BOI 4' 19"9

2 9 MARC LOPEZ SANT JUST 4' 20"3

2 10 LOT GALLEN AA PRATENC 4' 25"4

2 11 HUGO PABLO PALACIOS MOLINS 4' 34"6

2 EXQ. 12 HANNIBAL HERNANDEZ RAYA 05/02/2009 CORNELLA ATLETIC 4' 36"2

2 EXQ. 12 BIEL PALOMARES SANT BOI 4' 36"2

2 14 JAN MINUESA SANT BOI 4' 56"1

2 15 ERIC GALLEGO SANT BOI 5' 02"2

2 16 RAUL GOMEZ SANT BOI 5' 02"5

2 17 ALEIX GALAN RODRIGUEZ 01/02/2008 CORNELLA ATLETIC 5' 08"0

2 18 LEONARDO POSTIGO SANT BOI 5' 15"9

2 19 JORDI INSA AA PRATENC 5' 55"4
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1000 METRES LLISOS 08-09 MASCULÍ

COGNOM



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

FOSO 1

1 JULIAN DIEZ KERSTENS 01/05/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 2,96 2,58 2,64 2,96 m.

2 MANU CARPIO ASENSIO 30/07/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 2,51 x 2,85 2,85 m.

3 LAURENS DIEZ KERSTENS 01/05/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 2,76 2,54 2,65 2,76 m.

4 PAU CASTEL ALBERICH 23/03/2009 Club Atletisme Sant Just x 2,72 2,56 2,72 m.

5 ADRIA ANENTO SANCHEZ 30/08/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 2,10 2,22 2,72 2,72 m.

6 XAVIER MONTESINOS ROMERO 01/03/2009 Club Atletisme Sant Just 2,56 2,39 1,93 2,56 m.

7 ADAM FARHANE FAKIRI 07/04/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,36 2,54 2,40 2,54 m.

8 CARLOS LUQUE VARGAS 25/09/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,50 2,26 1,56 2,50 m.

9 PABLO CAZENAVE DEILLAC 25/04/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 2,42 2,31 2,22 2,42 m.

10 RAYAN MAAROUFI TIJAN 26/01/2009 CLUB ATLETISME GAVÀ 2,40 2,33 x 2,40 m.

11 MARC LOPEZ GARCIA CA SANT JUST 2,36 2,02 2,05 2,36 m.

12 ERIC GALLEGO SABARIEGOS 27/08/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,14 2,35 2,31 2,35 m.

13 BIEL PALOMARES MORA 23/01/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,34 2,04 2,26 2,34 m.

14 ARNAU PERIS PIQUERAS CA SANT JUST 2,23 2,29 2,23 2,29 m.

15 Hugo Pablo Palacios 27/03/2008 AEM Atletisme x 2,16 2,27 2,27 m.

16 VICTOR AMURRIO JUBERO 17/09/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,24 1,96 1,97 2,24 m.

17 JAN MINUESA SIRUELA 04/04/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,20 1,69 2,02 2,20 m.

18 ASIER GARDUÑO TRIBALDOS 11/03/2009 Club Atletisme Sant Just 2,04 1,94 1,92 2,04 m.

19 ARNAU VENDRELL VERGE 19/09/2009 CLUB ATLETISME GAVÀ 1,64 1,32 1,46 1,64 m.

20 LEONARDO POSTIGO HOROWITZ 02/09/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 1,58 1,47 1,35 1,58 m.

21 RAUL GOMEZ GOMEZ 04/12/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 1,44 1,42 1,49 1,49 m.

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ LL., DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

COGNOM

SALT DE LLARGADA 08-09 MASCULÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

FOSO 2

1 DENIS PASTRANA YAGUE 19/08/2008 CORNELLA ATLETIC 3,35 3,40 3,44 3,44 m.

2 Lluc Barcelò Sales 24/01/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2,71 3,37 2,97 3,37 m.

3 HANNIBAL HERNANDEZ RAYA 05/02/2009 CORNELLA ATLETIC 2,96 3,02 3,14 3,14 m.

4 LUCAS AVELINO GARCIA 01/01/2009 CA VILADECANS 3,14 2,92 2,94 3,14 m.

5 Aleix Farreras Molina 21/01/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3,01 2,91 2,96 3,01 m.

6 ARNAU PICAZO GARCIA 25/12/2008 CLUB ATLETISME VILADECANS 2,89 2,87 2,95 2,95 m.

7 BIEL ELVIRA MARTIN  01/01/2008 CA VILADECANS 2,83 2,30 2,84 2,84 m.

8 ORIOL MARTINEZ MIRANDA 21/11/2009 CLUB ATLETISME VILADECANS 2,47 2,79 2,74 2,79 m.

9 GAEL BASQUET MUNIENTE 14/03/2008 CORNELLA ATLETIC 2,75 x 2,49 2,75 m.

10 EDGAR MANCHA PLADEMUNT 15/01/2009 CORNELLA ATLETIC 2,54 2,49 2,71 2,71 m.

11 SANTIAGO COPPENS  ROISECCO 21/01/2009 CORNELLA ATLETIC 2,66 1,79 x 2,66 m.

12 UNAI FELIPE SANCHEZ 31/05/2009 CORNELLA ATLETIC 2,25 2,46 2,50 2,50 m.

13 CARLOS REY OSUNA 29/04/2009 CORNELLA ATLETIC 2,42 2,33 2,50 2,50 m.

14 LOT GALLEN 01/01/2008 AA PRATENC 2,47 X X 2,47 m.

15 Alejandro Colomino Martinez 08/07/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2,01 2,41 1,97 2,41 m.

16 Etienne González Valares 23/08/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 1,51 2,25 1,99 2,25 m.

17 ADRIEL DOS SANTOS TRUCIDO 16/02/2009 CORNELLA ATLETIC 1,74 2,11 2,11 2,11 m.

18 CRISTOBAL TORRES 01/01/2008 AA PRATENC 1,94 1,51 2,01 2,01 m.

19 Marc Chofi Coca 10/04/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME x x 1,98 1,98 m.

20 ALEIX GALAN RODRIGUEZ 01/02/2008 CORNELLA ATLETIC x x 1,93 1,93 m.

21 JORDI INSA FAJARDO 20/08/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 1,52 1,33 1,70 1,70 m.

22 ORIOL DURAN ROSA 20/10/2008 CLUB ATLETISME VILADECANS 1,54 1,55 1,56 1,56 m.

 

 

 

  

COGNOM



SÈRIE CARRER LLOC   ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 ADRIA ANENTO - MANU CARPIO - PABLO CAZAENAVE - RAYAN MAAROUFI CLUB ATLETISME GAVA 41"3

1 2 HANNIBAL HERNANDEZ - EDGAR MANCHA - DENIS PASTRANA - CARLOS REY CORNELLA ATLETIC 44"2

1 3 MARC LOPEZ - ASIER - XAVI - PAU CASTELL CA SANT JUST 45"1

1 4 CARLOS LUQUE - BIEL PALOMARES - JAN MINUESA - VICTOR AMURRIO CA SANT BOI 47"4

1 5 JORDI INSA - ETIEN - CRISTOBAL TORRES - MARC CHAFI AA PRATENC 48"3

2 1 ORIL MARTINEZ - LUCAS AVELINO - ARNAU PICAZO - DAVID IBAÑEZ CA VILADECANS 40"9

2 2 LLUC BARCELO - LOT GALLEN - ALEIX FERRERAS - ALEJANDRO COLOMINO AA PRATENC 41"9

2 3 JULIAN DIEZ - LAURENT DIEZ - ARNAU VENDRELL - ARNAU PERIS CLUB ATLETISME GAVA / CA SANT JUST 45"8

2 4 ADRIEL DOS SANTOS - GAEL BASQUET - ALEIX GALAN - SANTIAGO COPPENS CORNELLA ATLETIC 58"9

 

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

RELLEUS 4 X 60  08-09 MASCULÍ

 



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 BERTA FLAVIA ALBIOL 18/01/2008 CORNELLA ATLETIC 3' 51"5

1 2 NORA TUÑON NOVENSA 06/02/2008 CORNELLA ATLETIC 4' 16"3

1 3 AGNES BENITEZ GARCIA 19/04/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 4' 27"4

1 4 Maria Cervera Jimenez 19/05/2008 AEM Atletisme 4' 29"3

1 5 Itziar Cortés Galdamés 12/05/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4' 44"6

1 6 CAROLINA BARRACHINA JUEZ 28/10/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 4' 54"2

1 7 YAIZA BLASCO MARTIN 26/06/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 5' 03"1

1 8 Candela Cabello Carrillo 29/07/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 5' 09"5

 

2 1 JULIA HURTADO CLUB ATLETISME GAVÀ 3' 47"9

2 2 AINA ESCRICHE CENDRERO 15/03/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 4' 04"3

2 3 CARLA HURTADO CLUB ATLETISME GAVÀ 4' 05"7

2 4 DANIELA GUIU CLUB ATLETISME GAVÀ 4' 11"5

2 5 AINA FERNANDEZ  MORENO 22/03/2009 CORNELLA ATLETIC 4' 25"0

2 6 IVET LORENTE HERNANDEZ 30/04/2009 CORNELLA ATLETIC 4' 28"3

2 7 JÚLIA GRACIA CELADES 17/02/2008 Club Atletisme Sant Just 4' 31"5

2 8 LAIA MIRALLES AA PRATENC 4' 31"8

2 EXQ. 9 CLARA GIL MONLEON 13/07/2009 CLUB ATLETISME GAVÀ 4' 53"3

2 EXQ. 9 ALBA GRILO GONZALEZ 16/04/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 4' 53"3

2 11 ARIADNA DOLERA AA PRATENC 5' 01"0

2 12 ELIA ROMERO MARCOS 27/01/2009 CORNELLA ATLETIC 5' 13"8

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

1000 METRES LLISOS 08-09 FEMENÍ

COGNOM



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

FOSO1

1 BERTA FLAVIA ALBIOL 19/01/2008 CORNELLA ATLETIC 2,96 2,46 2,71 2,96 m.

2 NORA TUÑON NOVENSA 06/02/2008 CORNELLA ATLETIC 2,68 2,89 2,89 2,89 m.

3 Laia de Pablo Gallur 07/04/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2,62 2,87 2,73 2,87 m.

4 Julia Hurtado Exposito 29/08/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 2,35 2,47 2,64 2,64 m.

5 AINA FERNANDEZ MORENO 22/03/2009 CORNELLA ATLETIC 2,32 2,08 2,45 2,45 m.

6 AGNES BENITEZ GARCIA 19/04/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 2,25 2,43 2,43 2,43 m.

7 AINA ESCRICHE CENDRERO 15/03/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,27 2,43 2,32 2,43 m.

8 CLARA GIL MONLEON 13/07/2009 CLUB ATLETISME GAVÀ 2,15 2,35 1,94 2,35 m.

9 Itziar Cortés Galdamés 12/05/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 1,73 2,29 1,80 2,29 m.

10 YAIZA BLASCO MARTIN 26/06/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,07 2,19 1,74 2,19 m.

11 ALBA GRILO GONZALEZ 16/04/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 1,86 2,10 1,88 2,10 m.

12 Ariadna Dólera Gregorio 21/02/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2,07 1,80 1,89 2,07 m.

13 Candela Cabello Carrillo 29/07/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2,01 1,94 2,05 2,05 m.

14 Daniela Guiu Marquez 27/10/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 1,98 x 1,81 1,98 m.

15 IVET LORENTE HERNANDEZ 39/04/2009 CORNELLA ATLETIC 1,98 1,19 1,44 1,98 m.

16 Maria Cervera Jimenez 19/05/2008 AEM Atletisme 1,75 1,96 1,96 1,96 m.

17 Carla Hurtado Exposito 29/08/2008 CLUB ATLETISME GAVÀ 1,86 1,66 1,70 1,86 m.

18 JÚLIA GRACIA CELADES 17/02/2008 Club Atletisme Sant Just 1,81 1,83 1,78 1,83 m.

19 ELIA ROMERO MARCOS 27/01/2009 CORNELLA ATLETIC 1,73 1,55 1,82 1,82 m.

20 CAROLINA BARRACHINA JUEZ 28/10/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 1,40 1,76 1,61 1,76 m.

21 Laia Miralles Claramunt 10/04/2008 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 1,49 1,44 1,58 1,58 m.

22 Abril Villacampa Velasco 27/07/2009 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 1,13 1,30 x 1,30 m.

 

 

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ LL., DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

SALT DE LLARGADA 08-09 FEMENÍ

COGNOM



SÈRIE CARRER LLOC   ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 NORA TUÑON - IVET LORENTE - AINA FERNANDEZ - BERTA FLAVIA CORNELLA ATLETIC 42"3

1 2 AGNES BENITEZ - ALBA GRILO - CARLA HURTADO - JULIA HURTADO CLUB ATLETISME GAVA 44"1

1 3 LAIA DE PABLO - LAIA MIRALLES - ITZIAR CORTES - CANDELA CABELLO AA PRATENC 44"2

1 4 CLARA GIL (G) - DANIELA GUIU (G) - LOT GALLEN (P) - ARIADNA DOLERA (P) CLUB ATLETISME GAVA / AA PRATENC 48"9

 

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

RELLEUS 4 X 60  LLISOS 08-09 FEMENÍ

 



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 ARNAU FERRER LOPEZ 07/12/2007 CLUB ATLETISME SANT BOI 2' 03"6

1 2 DIDAC ALBERTI GARCIA 19/10/2006 CORNELLA ATLETIC 2' 05"3

1 3 ROBERTO FELIU BREÑA 22/12/2006 CORNELLA ATLETIC 2' 06"0

1 4 LLUC FERNANDO JUNYENT 15/09/2006 CORNELLA ATLETIC 2' 11"7

1 5 LUCAS EXPOSITO RODRIGUEZ 20/06/2006 CORNELLA ATLETIC 2' 18"4

1 6 Alex Caro Pérez 10/04/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2' 20"6

1 7 MARCOS DOMINGUEZ GALÁN 27/07/2007 CLUB ATLETISME SANT BOI 2' 30"7

1 8 JOEL FERNANDEZ MORENO 09/12/2006 CORNELLA ATLETIC 2' 3729

2 1 OSCAR GONZALEZ FLORES 26/09/2006 CORNELLA ATLETIC 1' 51"1

2 2 LUCAS MAJADO TOLEDO 05/08/2007 SOCIETAT ATLETICA CORBERA 2' 11"4

2 3 ARNAU GIMÉNEZ PUIG 28/06/2006 Club Atletisme Sant Just 2' 14"2

2 4 Joel Griñó González 19/08/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2' 15"0

2 5 IGNASI LLIGADES ALEGRET 09/12/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2' 16"7

2 6 ARNAU MARTINEZ MIRANDA 13/04/2007 CLUB ATLETISME VILADECANS 2' 22"1

2 7 Guillem Giménez Puig 28/06/2006 Club Atletisme Sant Just 2' 27"9

2 8 JOEL LINARES SORRIBES 26/09/2007 CORNELLA ATLETIC 2' 30"3

2 9 MARIO GONZALEZ ABRIL 13/07/2006 CORNELLA ATLETIC 2' 42"3

 

3 1 JOEL RUIZ CALERO 24/02/2007 CORNELLA ATLETIC 2' 07"2

3 2 ERIC MELIA CASABON 05/06/2007 CORNELLA ATLETIC 2' 07"4

3 3 JAIRO ORTEGA RODRÍGUEZ 06/11/2007 Club Atletisme Sant Just 2' 11"5

3 4 ERIK RUIZ GIRALT 30/06/2007 CORNELLA ATLETIC 2' 17"8

3 5 Oleguer Mogas Morales 10/05/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2' 18"2

3 6 OSCAR PEREZ PINO 03/04/2007 CORNELLA ATLETIC 2' 20"5

3 7 ALEX MONTERO CERVERA 20/10/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 2' 24"4

4 1 OSCAR GAVALDA CLUB ATLETISME GAVA 2' 00"3

4 2 MARIO MARTIN CLUB ATLETISME GAVA 2' 04"1

4 3 MARC CANCHARRO CLUB ATLETISME GAVA 2' 10"9

4 4 Arnau Viñas Recio 30/04/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2' 18"7

4 5 DARIO SANCHEZ BOSCA 10/09/2007 CORNELLA ATLETIC 2' 23"6

4 6 GAEL VIDAL GORDITO 04/04/2007 CORNELLA ATLETIC 2' 25"9

4 7 Alex Viera Vigil 05/02/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2' 33"5

5 1 JOSEP PARRA QUISPE 05/09/2006 CORNELLA ATLETIC 2' 07"4

5 2 ISMAEL BOURY CLUB ATLETISME GAVA 2' 08"8

5 3 MARTI BRULLAS CLUB ATLETISME GAVA 2' 10"7

5 4 ADAM GUTIERREZ CLUB ATLETISME GAVA 2' 12"5

5 5 GUILLEM CARO CLUB ATLETISME GAVA 2' 20"6

5 6 MANEL CARRERO CHICOTE 29/12/2007  CORNELLA ATLETIC 2' 38"9

5 7 ADRIAN ANGUIANO GARCIA 31/05/2007 CORNELLA ATLETIC 2' 47"3

 

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

600 METRES LLISOS 06-07 MASCULÍ

COGNOM



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 ARNAU FERRER LOPEZ 01/01/2007 CA SANT BOI 21,08 22,04 21,21 22,04 m.

2 OSCAR GONZALEZ FLORES 26/09/2006 CORNELLA ATLETIC 21,50 19,14 19,60 21,50 m.

3 LLUC FERNANDO JUNYENT 15/09/2006 CORNELLA ATLETIC 19,43 17,55 18,46 19,43 m.

4 JOSEP PARRA QUISPE 05/09/2006 CORNELLA ATLETIC 15,30 19,40 x 19,40 m.

5 Joel González Notario 11/10/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 19,11 17,62 17,60 19,11 m.

6 LUCAS EXPOSITO RODRIGUEZ 20/06/2006 CORNELLA ATLETIC 19,11 x 15,61 19,11 m.

7 ARNAU JIMENEZ PUIG 01/01/2006 CA SANT JUST 19,59 16,96 16,76 18,59 m.

8 MIQUEL RODRIGUEZ SABATER 14/07/2007 AA PRATENC 17,55 18,42 14 18,42 m.

9 Guillem Giménez Puig 28/06/2006 Club Atletisme Sant Just 17,69 17,35 16,66 17,69 m.

10 ARNAU MARTINEZ MIRANDA 13/04/2007 CLUB ATLETISME VILADECANS 17,25 17,65 15,94 17,65 m.

11 JOEL RUIZ CALERO 24/02/2007 CORNELLA ATLETIC x 16,22 17,48 17,48 m.

12 Sergi López Hornero 07/07/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 17,28 13,00 13,19 17,28 m.

13 Joel Viera Vigil 05/02/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 16,39 17,25 16,91 17,25 m.

14 ISMAEL BOURY CEBRIAL 01/01/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 14,02 17,10 15,11 17,10 m.

15 ERIC MELIA CASABON 05/06/2007 CORNELLA ATLETIC 16,95 15,69 14,46 16,95 m.

16 MARIO GONZALEZ ABRIL 13/07/2006 CORNELLA ATLETIC 15,23 14,04 16,89 16,89 m.

17 GAEL VIDAL GORDITO 04/04/2007 CORNELLA ATLETIC 15,66 15,97 16,26 16,26 m.

18 ADAM GUTIERREZ CASADO 01/01/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 16,19 11,98 13,48 16,19 m.

19 OSCAR PEREZ PINO 03/04/2007 CORNELLA ATLETIC 13,69 15,46 13,01 15,46 m.

20 OSCAR GAVALDA SAVA 01/01/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 15,26 13,61 13,98 15,26 m.

21 GUILLEM CORO NAVARRO 01/01/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ x 14,49 11,60 14,49 m.

22 JOEL FERNANDEZ MORENO 09/12/2006 CORNELLA ATLETIC 10,43 13,61 14,48 14,48 m.

23 DARIO SANCHEZ BOSCA 10/09/2007 CORNELLA ATLETIC 14,45 9,98 13,59 14,45 m.

24 ROBERTO FELIU BREÑA 22/12/2006 CORNELLA ATLETIC 12,99 14,13 14,31 14,31 m.

25 Alex Viera Vigil 05/02/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11,47 14,30 13,58 14,30 m.

26 MANEL CARRERO CHICOTE 29/12/2007 CORNELLA ATLETIC 14,12 11,98 11,12 14,12 m.

27 MARC LANCHARRO OLIVE 01/01/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 13,42 9,32 9,00 13,42 m.

28 Joel Griñó González 19/08/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12,97 13,05 12,27 13,05 m.

29 MARIO MARTIN BERNABE 01/01/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 12,60 10,87 12,89 12,89 m.

30 Alex Caro Pérez 10/04/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 14,20 12,46 12,88 12,88 m.

31 JAIRO ORTEGA RODRÍGUEZ 06/11/2007 Club Atletisme Sant Just x 10,68 12,28 12,28 m.

32 JOEL LINARES SORRIBES 26/09/2007 CORNELLA ATLETIC 12,05 10,83 11,69 12,05 m.

33 Oleguer Mogas Morales 10/05/2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 9,25  10,90 11,78 11,78 m.

34 DIDAC ALBERTI GARCIA 19/10/2006 CORNELLA ATLETIC 10,68 10,64 8,96 10,68 m.

35 ADRIAN ANGUIANO GARCIA 31/05/2007 CORNELLA ATLETIC 8,82 10,46 9,69 10,46 m.

36 ERIK RUIZ GIRALT 30/06/2007 CORNELLA ATLETIC x 4,62 10,24 10,24 m.

37 ALEX MONTERO CERVERA 20/10/2007 CLUB ATLETISME GAVÀ 7,66 6,11 7,25 7,66 m.

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ LL., DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

COGNOM

LLANÇAMENT DE PILOTA 06-07 MASCULÍ



SÈRIE CARRER LLOC   ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 GUILLEM FONT - OSCAR GONZALEZ - KHALID TAMGHART - JOEL RUIZ CORNELLA ATLETIC 38"2

1 2 LUCAS EXPOSITO - ERIC MELIA - LLUC FERNANDO - DIDAC ALBERTI CORNELLA ATLETIC 40"9

1 3 MARIO GONZALEZ - JOEL LINARES - ROBERTO FELIU - JOSEP PARRA CORNELLA ATLETIC 42"6

1 4 ALEX CARO - OLEGUER MOGAS - JOEL GRIÑO - SERGI LOPEZ AA PRATENC 42"8

1 5 MANEL CARRERO - OSCAR PEREZ - ADRIAN ANGUIANO - JULIA GAVALDA CORNELLA ATLETIC 45"5

  

 

2 1 JOEL DIEZ - MIQUEL RODRIGUEZ - MARC CASAN - JOEL GONZALEZ AA PRATENC 39"0

2 2 ARNAU LOPEZ (V) - ARNAU MARTINEZ (V) - ZOE DUNAND (V) - ARNAU LOPEZ (SB) CA VILADECANS / SANT BOI 39"8

2 3 JOEL VIERA (P) - ALEZ VIERA (P) - GUILLEM GIMENEZ (SJ) - ARNAU GIMENE (SJ) AA PRATENC / SANT JUST 42"4

2 4 GAEL VIDAL - ERIK RUIZ - JOEL FERNANDEZ - DARIO SANCHEZ CORNELLA ATLETIC 43"5

 

 

 

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

RELLEUS 4 X 60  06-07 MASCULÍ

 



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 ZOE DUNAND 26/01/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 1' 59"2

1 2 PAULA CEPEDA TEBAR 14/05/2006 CORNELLA ATLETIC 2' 06"0

1 3 MARIONA BALSERA MARTINEZ 02/02/2006 CORNELLA ATLETIC 2' 10"0

1 4 SARAH DIARRA BURRULL 15/01/2006 Club Atletisme Sant Just 2' 10"8

1 5 Paula Carme González 01/03/2006 Club Atletisme Sant Just 2' 26"4

1 6 NINA BIGORDA SORIANO 01/10/2007 CORNELLA ATLETIC 2' 3926

1 7 JÚLIA COMAS ROPERO 03/12/2007 Club Atletisme Sant Just 2' 52"2

2 1 Berta López Roldán 30/04/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2' 05"8

2 2 MAR GRACIA FERNÁNDEZ 14/06/2006 Club Atletisme Sant Just 2' 12"9

2 3 GISEL.LA GALLACH SOLE 25/06/2007 CORNELLA ATLETIC 2' 20"8

2 4 MARIA LEZCANO RUEDA 16/01/2006 CORNELLA ATLETIC 2' 23"7

2 5 LAIA GRACIA IRUELA 21/09/2007 CORNELLA ATLETIC 2' 33"5

2 6 XENIA GARCIA ALONSO 07/08/2006 CORNELLA ATLETIC 2' 37"0

2 7 ALBA FELIPE SANCHEZ 07/07/2007 CORNELLA ATLETIC 2' 46"1

3 1 IRIS LUGUARDA FLORES 16/08/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 2' 06"6

3 2 PAULA RODRIGUEZ JUAN 20/07/2006 Club Atletisme Sant Just 2' 08"7

3 3 AINHOA MORENO CABEZAS 29/12/2006 CORNELLA ATLETIC 2' 14"8

3 4 Ariadna Ribas de la Rocha 20/11/2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2' 21"4

3 5 ONA MANSILLA DIAZ 14/08/2006 CORNELLA ATLETIC 2' 23"6

3 6 CANDELA MIRANDA VAZQUEZ 04/12/2007 CLUB ATLETISME VILADECANS 2' 35"7

3 7 HELENA NOGUERA TRABALON 31/08/2007 CORNELLA ATLETIC 2' 38"5

3 8 CARLA MIRANDA VAZQUEZ 04/12/2007 CLUB ATLETISME VILADECANS 2' 43"0

4 1 ANNA DOMENECH CLUB ATLETISME GAVA 2' 04"2

4 2 EVA TORRES COLOMA 25/01/2006 Club Atletisme Sant Just 2' 06"5

4 3 FATIMA SUBIAS TENLLADO 14/05/2006 CEIP L'ERAMPRUNYÀ 2' 09"2

4 4 ITZIAR TOMEO CLUB ATLETISME GAVA 2' 13"0

4 5 SILVIA BARBERAN CLUB ATLETISME GAVA 2' 14"4

4 6 MARTINA SUAREZ CLUB ATLETISME GAVA 2' 19"6

4 7 DANIELA SANCHEZ CLUB ATLETISME GAVA 2' 29"8

4 8 JULIA MUÑOZ CLUB ATLETISME GAVA 2' 32"4

4 9 BERTA ORTEGA SANT BOI 2' 34"8

4 10 ELENA VILLALOBOS RAJA 07/09/2007 CORNELLA ATLETIC 2' 38"8

 

600 METRES LLISOS 06-07 FEMENI

COGNOM

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 PAULA RODRIGUEZ JUAN 20/07/2006 Club Atletisme Sant Just 20,77 19,98 20,08 20,77 m.

2 SARAH DIARRA BURRULL 15/01/2006 Club Atletisme Sant Just 16,55 20,64 18,49 20,64 m.
3 Ariadna Ribas de la Rocha 20/11/2006PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME18,88 17,72 11,53 18,88 m.

4 Berta López Roldán 30/04/2006PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME17,01 16,92 17,06 17,06 m.

5 MAR GRACIA FERNÁNDEZ 14/06/2006 Club Atletisme Sant Just 16,94 14,63 12,76 16,94 m.
6 MARTINA SUAREZ NOGUERA 01/01/2006 CLUB ATLETISME GAVA 15,82 14,27 16,21 16,21 m.
7 NINA BIGORDA SORIANO 01/10/2007 CORNELLA ATLETIC x 12,60 15,70 15,70 m.
8 Paula Carme González 01/03/2006 Club Atletisme Sant Just 15,38 8,23 10,72 15,38 m.
9 JULIA GARCIA MEDINA 01/08/2006 CORNELLA ATLETIC 9,95 14,91 x 14,91 m.

10 ONA MANSILLA DIAZ 14/08/2006 CORNELLA ATLETIC 14,21 11,21 14,84 14,84 m.
11 JULIA MUÑOZ MESTRES 01/01/2007 CLUB ATLETISME GAVA 13,31 9,54 X 13,31 m.
12 PAULA HERRAEZ CARMONA 01/01/2007 CLUB ATLETISME GAVA 13,22 12,92 11,64 13,22 m.
13 AINHOA MORENO CABEZAS 29/12/2006 CORNELLA ATLETIC 13,21 12,35 13,07 13,21 m.

14 MARA PLAZA TORREGUITART 01/12/2006 CORNELLA ATLETIC 12,59 10,57 9,26 12,59 m.
15 LUCÍA R JIMÉNEZ TOMBARELLI 20/03/2007 Club Atletisme Sant Just 11,41 11,81 x 11,81 m.

16 Carla Hervás Pérez 03/01/2007PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 8,67 11,16 8,53 11,16 m.

17 SILVIA BARBERA BOREJO 01/01/2006 CLUB ATLETISME GAVA X 8,46 9,97 9,97 m.

18 ELENA VILLALOBOS RAJA 07/09/2007 CORNELLA ATLETIC 9,79 9,55 9,51 9,79 m.

19 ITZIAR TOMEO IZQUIERDO 01/01/2007 CLUB ATLETISME GAVA 7,33 9,15 7,61 9,15 m.

20 DANIEL SANCHEZ GIL 01/01/2006 CLUB ATLETISME GAVA 7,81 6,00 9,08 9,08 m.

21 JULIA GAVALDA EGEA 16/06/2006 CORNELLA ATLETIC 7,66 8,06 7,54 8,06 m.
22 ALBA FELIPE SANCHEZ 07/07/2007 CORNELLA ATLETIC 5,65 x 7,99 7,99 m.

23 LAIA GRACIA IRUELA 21/09/2007 CORNELLA ATLETIC x 6,57 6,16 6,57 m.

 

LLANÇAMENT DE PILOTA 06-07 MASCULÍ

COGNOM

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ LL., DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017



SÈRIE CARRER LLOC   ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 EVA TORRES - LUCIA JIMENEZ - SARAH DIARRA - PAULA RODRIGUEZ SANT JUST 38"2

1 2 MARIA LEZCANO - HELENA NOGUERA - GISEL.LA GALLACH - MARIONA BALSERA CORNELLA ATLETIC 38"8

1 3 CARLA HERVS (P) - BERTA LOPEZ (P) - ARIADNA RIBAS (P) - ELENA VILLALOBOS © AA PRATENC / CORNELLA AT. 41"6

1 4 ONA  MANSILLA - MARA PLAZA - LAIA GRACIA - XENIA GARCIA CORNELLA ATLETIC 41"8

1 5 IRIS LUGUARDA - CANDELA MIRANDA - CARLA MIRANDA - ELSA MANRIQUE CA VILADECANS 42"1

1 6 NINA BIGORDA - AINHOA MORENO - ALBA FELIPE - JULIA GARCIA CORNELLA ATLETIC 45"7

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

RELLEUS 4 X 60  LLISOS 06-07 FEMENI

 



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 GUILLEM GOYARD 25/03/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 10' 47"2

1 2 ARNAU  FALVIA ALBIOL 03/12/2004 CORNELLA ATLETIC 11' 21"4

1 3 JOSEP CUBEDO MACIAN 14/08/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 11' 54"7

1 4 Pablo Agenjo Urbina 04/05/2004 AEM Atletisme 12' 37"3

1 5 ADRIAN BEJARANO FERNANDEZ 01/01/2004 CORNELLA ATLETIC 13' 04"5

1 6 Sebastian Bay Christians 24/05/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 13' 16"8

1 7 UNAI FLORES GONZÁLEZ 15/12/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 13' 18"5

1 8 RICARDO BLASCO MARTIN 09/06/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 15' 33"9

 

2 1 ALEIX PIQUE MORENO 07/08/2004 CORNELLA ATLETIC 11' 13"5

2 2 MIGUEL LLORENS  CITORES 20/06/2004 CORNELLA ATLETIC 11' 17"4

2 3 PAU PÉREZ CAMACHO 20/10/2005 SOCIETAT ATLETICA CORBERA 11' 41"2

2 4 MARC VALENZUELA PEREZ 05/04/2005 COL.LEGI LA GINESTA 11' 49"4

2 5 ORIOL VILA I SANCHEZ 01/11/2005 CORNELLA ATLETIC 12' 56"6

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3000 METRES LLISOS 04- 05 MASCULÍ

COGNOM

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 JOAN JIMENEZ CLUB ATLETISME GAVÀ 16"5

1 2 OMAR BOURY CEBRIAN 04/01/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 17"0

1 3 SEBASTIAN BAY CLUB ATLETISME GAVÀ 17"4

1 4 DIEGO GARCIA GARCIA 17/10/2004 CORNELLA ATLETIC 18"1

1 5 ALEX GARCIA DURAN 09/09/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 19"2

 

2 1 ANGEL QUIRÓS GONZÁLEZ-PALACIO 15/05/2004 Club Atletisme Sant Just 13"4

2 2 GUILLEM GOYARD CLUB ATLETISME GAVA 15"3

2 3 ESTEBAN SEDANO MARTINEZ 29/06/2004 CORNELLA ATLETIC 15"5

2 4 VICTOR CAFADAS AA PRATENC 15"6

2 5 GERONIM MARGUES AA PRATENC 16"8

2 6 GERAY ABAD CLUB ATLETISME GAVA 17"6

80 METRES TANQUES 04- 05 MASCULÍ

COGNOM

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

FOSO 1

1 ANGEL QUIRÓS GONZÁLEZ-PALACIO 15/05/2004 Club Atletisme Sant Just 4,49 4,62 4,62 4,62 m. 4,61 4,89 - 4,89 m.

2 POL ELVIRA MARTIN 16/10/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 4,29 4,33 x 4,33 m. 4,39 4,60 4,46 4,60 m.

3 OSCAR HURTADO RODRIGUEZ 13/10/2004 Club Atletisme Sant Just 4,21 3,95 3,87 4,21 m. - - - 4,21 m.

4 Hugo Cano González 03/03/2004 Club Atletisme Sant Just 4,18 4,16 4,01 4,18 m. - - - 4,18 m.

5 OMAR BOURY CEBRIAN 04/01/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 3,43 3,56 4,04 4,04 m. - - 3,89 4,04 m.

6 Josep Maria Comas Gomez 08/01/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3,94 3,89 3,74 3,94 m. - - - 3,94 m.

7 ADRIAN BEJARANO FERNANDEZ 01/01/2004 CORNELLA ATLETIC 3,31 3,48 3,91 3,91 m. 3,73 x x 3,91 m.

8 Alex Martín Oliva 20/01/2005 Club Atletisme Sant Just 3,73 3,90 3,61 3,90 m. 3,84 3,49 3,74 3,90 m.

9 ESTEBAN SEDANO MARTINEZ 29/06/2004 CORNELLA ATLETIC 3,89 3,87 3,66 3,89 m. 3,89 m.

10 JOAN JIMENEZ CRISTÀ 11/08/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 3,89 x x 3,89 m. 3,89 m.

11 Marc Busquets Monferrer 02/12/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3,60 3,88 3,72 3,88 m. 3,88 m.

12 Jeroni Marqués Mirón 23/07/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3,79 3,82 3,69 3,82 m. 3,82 m.

13 YERAI ABAD MUÑOZ 04/11/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 3,81 3,75 3,38 3,81 m. 3,81 m.

14 SANTIAGO MUÑOZ CABRERA 29/03/2004 CORNELLA ATLETIC x 3,79 x 3,79 m. 3,79 m.

15 TARIKU BATISTE RAMON 01/01/2004 KNL 3,48 3,69 3,43 3,69 m. 3,69 m.

16 UNAI FLORES GONZÁLEZ 15/12/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3,44 3,53 3,41 3,53 m. 3,53 m.

17 Mauro Sole Vallejo 26/08/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3,48 3,44 3,38 3,48 m. 3,48 m.

18 Bruno Sole Vallejo 26/08/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME x x 3,23 3,23 m. 3,23 m.

19 ORIOL VILA I SANCHEZ 01/11/2005 CORNELLA ATLETIC 3,19 3,03 2,71 3,19 m. 3,19 m.

20 ALEX GARCIA DURAN 09/09/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 2,89 2,74 2,98 2,98 m. 2,98 m.

21 RICARDO BLASCO MARTIN 09/06/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 2,95 2,82 2,80 2,95 m. 2,95 m.

22 BILAL PEREZ RODRIGUEZ 18/08/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS x 2,78 x 2,78 m. 2,78 m.

23 UNAI ACEVEDO CAMPOS 08/08/2004 CORNELLA ATLETIC x x x SM SM

 

 

 

SALT DE LLARGADA 04-05 MASCULÍ

COGNOM

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ LL., DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 JOAN JIMENEZ CRISTIA CLUB ATLETISME GAVÀ 15,24 20,89 X 20,89 m. 22,61 - - 22,61 m.

2 OSCAR HURTADO RODRIGUEZ 13/10/2004 Club Atletisme Sant Just 16,70 x 20,96 20,96 m. 14,16 - - 20,96 m.

3 PAU ALCAIDE  ORTEGA 03/04/2004 CORNELLA ATLETIC X X 20,07 20,07 m. 20,84 x 20,41 20,84 m.

4 GUILLEM GOYARD 25/03/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ x 16,48 17,49 17,49 m. 20,43 x - 20,43 m.

5 Josep Maria Comas Gomez 08/01/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME  17,41 x 14,73 17,41 m. 12,57 x 20,42 20,42 m.

6 DIEGO GARCIA GARCIA 17/10/2004 CORNELLA ATLETIC 18,45 17,36 17,38 18,45 m. x 20,17 - 20,17 m.

7 TARIKU BATISTE RAMÓN 26/12/2004 C.A. CANALETES SANT MARTÍ 19,25 19,03 x 19,25 m. x - - 19,25 m.

8 Marc Gomez Fernandez 07/08/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 12,75 16,46 10,49 16,46 m. 16,20 17,96 16,94 17,96 m.

9 HUGO CANO 03/03/2004 CA SANT JUST 13,24 15,08 16,18 16,18 m. 16,18 m.

10 Mauro Sole Vallejo 26/08/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 11,18 15,61 11,40 15,61 m. 15,61 m.

11 ORIOL MOGAS MORALES 10/09/2004 CORNELLA ATLETIC x 13,18 15,57 15,57 m. 15,57 m.

12 YERAY ABAD CLUB ATLETISME GAVÀ - x 15,44 15,44 m. 15,44 m.

13 OMAR BOURI CLUB ATLETISME GAVÀ 13,03 12,73 14,86 14,86 m. 14,86 m.

14 PAU GORDON PEREZ 20/08/2004 CORNELLA ATLETIC x 12,35 11,60 12,35 m. 12,35 m.

15 Marc Busquets Monferrer 02/12/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 12,08 x 8,53 12,08 m. 12,08 m.

16 ISAAC UREÑA PRIETO 07/02/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS x x 11,26 11,26 m. 11,26 m.

17 Bruno Sole Vallejo 26/08/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 10,45 x 9,65 10,45 m. 10,45 m.

 

 

 

 

LLANÇAMENT DISC 04-05 MASCULÍ

COGNOM

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ LL., DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017



SÈRIE CARRER LLOC   ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 ANGEL QUIROS - OSCAR HURTADO - ALEX MARTIN - HUGO CANO SANT JUST 42"6

1 2 GUILLEM GOYAS - JOAN JIMENEZ - GERAI ABAD - SEBASTIAN BAY CLUBA ATLETISME GAVA 44"9

1 3 SANTIAGO MUÑOZ - ALEIX PIQUE - ADRIAN FERNANDEZ - UNAI ACEVEDO CORNELLA ATLETIC 45"9

1 4 RUBEN RODRIGUEZ - POL ELVIRA - BILAL PEREZ - ISAAC UREÑA CA VILADECANS 47"4

1 5 ESTEBAN SEDANO -DIEGO GARCIA - MIQUEL LLORENS - ORIOL MOGAS CORNELLA ATLETIC 48"2

 

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

RELLEU 4 X 80  04- 05 MASCULÍ

 



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 ANNELISE ANTONIO MARIANAS 15/03/2005 CORNELLA ATLETIC 11' 36"7

1 2 BETH CACERES PEREZ 04/04/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 11' 50"6

1 3 XENIA CACERES PEREZ 04/04/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 12' 24"5

1 4 Alicia Calomardo Blanco 01/06/2004 AEM Atletisme 12' 55"5

1 5 Jasmine Kiara 09/05/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 13' 56"8

1 6 XENIA MORRAJA BRAU 02/08/2005 CORNELLA ATLETIC 15' 08"7

1

2 1 MERITXELL PASTRANA YAGUE 09/02/2005 CORNELLA ATLETIC 11' 28"1

2 2 ALICIA RUIZ GALLEGO 15/08/2005 CORNELLA ATLETIC 11' 56"7

2 3 CARLA MORENO SUBIRANA 31/07/2005 CORNELLA ATLETIC 12' 23"8

2 4 DIANA BARNEO KAMNEVA 07/05/2004 CORNELLA ATLETIC 12' 48"6

2 5 NORAH PEREZ PUIG 08/10/2005 CORNELLA ATLETIC 12' 49"7

2 6 LAIA PIQUE MORENO 07/08/2004 CORNELLA ATLETIC 12' 54"5

2 7 IRIA PIÑEIRO SOLA 16/06/2005 CORNELLA ATLETIC 13' 07"0

2 8 JUDITH SOLA MUR 06/09/2004 CLUB ATLETISME VILADECANS 14' 26"4

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

3000 METRES LLISOS 04- 05 FEMENÍ

COGNOM



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 ARIADNA FORCADA EDO 11/06/2004 CORNELLA ATLETIC 13"7

1 2 MARTA HERRARA CAMPOS 24/08/2004 CORNELLA ATLETIC 14"3

1 3 CARLA CANTÓN LÓPEZ 24/09/2004 Club Atletisme Sant Just 14"8

1 4 RAQUEL MORENO GONZALEZ 16/07/2004 Club Atletisme Sant Just 15"0

1 5 SARA ARRIBAS MANCHEÑO 07/02/2004 CORNELLA ATLETIC 16"9

1 6 LAIA HERNANDEZ PLA 29/07/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 21"8

 

2 1 MARTINA RUDA OLIVARES 06/01/2004 Club Atletisme Sant Just 14"7

2 2 CARLA CRIADO AA PRATENC 15"2

2 3 ANNA TUÑON NOVENSA 02/04/2004 CORNELLA ATLETIC 15"3

2 4 NOA PLAZA TORREGUITART 25/04/2004 CORNELLA ATLETIC 15"5

2 5 DIANNA PIQUE AA PRATENC 16"1

2 6 Alba Naranjo Montserrat 23/07/2005 AEM Atletisme 18"6

 

3 1 LAURA NAVARRO MOLINS 15"4

3 2 ALBA ARGILES MOLINS 16"9

3 3 ANA BOCUÑA MOLINS 17"3

3 4 IRIS JULIAN SANT BOI 18"1

3 5 MAR DOLERA AA PRATENC 19"6

3 6 MICAELA VALDEZ MOLINS 19"9

 

3

4 1 CARLA MORENO MOLINS 16"5

4 2 NURIA RUFIMANCHAS CLUB ATLETISME GAVA 17"4

4 3 PAOLA MALDONADO CLUB ATLETISME GAVA 17"6

4 4 ALICIA CALAMARDO MOLINS 18"6

4 5 SILVIA SANCHEZ PELLISE 23/03/2005 CORNELLA ATLETIC 23"5

 

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

80 METRES TANQUES 04- 05 FEMENÍ

COGNOM



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

 

1 Alexia Rodriguez Sabater 26/01/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 4,03 3,79 3,67 4,03 m. 3,89 3,49 x 4,03 m.

2 RAQUEL MORENO GONZALEZ 16/07/2004 Club Atletisme Sant Just 4,03 x x 4,03 m. 3,49 3,70 3,64 4,03 m.

3 Helena Villacampa Velasco 30/09/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3,96 4,00 2,84 4,00 m. 4,02 2,95 - 4,02 m.

4 Alba Argiles Pozuelo 10/08/2004 AEM Atletisme 3,98 3,97 3,75 3,98 m. 3,57 x - 3,98 m.

5 JIANNA PIQUE I VILA 12/01/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3,73 3,73 3,98 3,98 m. 3,76 3,68 3,63 3,98 m.

6 CARLA CRIADO FUENTES 16/07/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3,79 3,23 3,06 3,79 m. 3,54 3,91 2,55 3,91 m.

7 PATRICIA REY OSUNA 23/03/2004 CORNELLA ATLETIC 3,85 3,51 3,35 3,85 m. 3,32 3,42 3,32 3,85 m.

8 CARLA CANTÓN LÓPEZ 24/09/2004 Club Atletisme Sant Just x 3,76 3,26 3,76 m. x 3,54 3,58 3,76 m.

9 NURIA RUFILANCHAS CLUB ATLETISME GAVÀ 3,75 3.05 3,70 3,75 m. 3,75 m.

10 SARA ARRIBAS MANCHEÑO 07/02/2004 CORNELLA ATLETIC 3,34 3,75 3,64 3,75 m. 3,75 m.

11 Laura Navarro Bravo 06/05/2005 AEM Atletisme 3,51 3,54 3,72 3,72 m. 3,72 m.

12 Carla Moreno Martínez 25/05/2004 AEM Atletisme 3,53 3,34 3,55 3,55 m. 3,55 m.

13 SILVIA SANCHEZ PELLISE 23/03/2005 CORNELLA ATLETIC 3,48 3,28 3,53 3,53 m. 3,53 m.

14 MARIAN JIMENEZ REAL 08/01/2005 CORNELLA ATLETIC 3,52 3,37 3,48 3,52 m. 3,52 m.

15 MAIDER BUJEDO AGUARISTE 19/06/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 3,50 3,30 3,29 3,50 m. 3,50 m.

16 MARÍA VIEIRA CALAU PINA 09/01/2004 Club Atletisme Sant Just 3,40 3,42 3,34 3,42 m. 3,42 m.

17 EMMA MIGUEL SIMEON 19/10/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ x 3,30 3,42 3,42 m. 3,42 m.

18 LAIA HERNANDEZ PLA 29/07/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 3,40 3,08 3,28 3,40 m. 3,40 m.

19 PAOLA MALDONADO BENEDICTO 14/09/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 3,37 3,10 2,90 3,37 m. 3,37 m.

20 ARIADNA SANZ RUIZ 25/11/2005 CORNELLA ATLETIC 3,16 x 3,32 3,32 m. 3,32 m.

21 ELENA MORENO MONTAÑO 10/04/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 3,00 3,24 3,21 3,24 m. 3,24 m.

22 IRIS JULIAN REBOLLO 28/11/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 3,12 2,89 2,92 3,12 m. 3,12 m.

23 LUNA MARINO MARTIN 12/04/2004 Club Atletisme Sant Just 3,05 3,09 3,11 3,11 m. 3,11 m.

24 Silvia Ruiz Bulnes 10/08/2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 2,50 2,27 3,09 3,09 m. 3,09 m.

25 Mar Dólera Gregorio 20/04/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 3,08 2,71 2,83 3,08 m. 3,08 m.

26 PAULA MERINO SANTIAGO 26/06/1905 AA PRATEND 3,07 - - 3,07 m. 3,07 m.

27 DIANA BARNEO KAMNEVA 07/05/2004 CORNELLA ATLETIC 2,41 2,95 3,04 3,04m. 3,04m.

28 CARLA MALDONADO BENEDICTO 14/09/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 2,96 2,91 2,93 2,96 m. 2,96 m.

29 Anna Bogunyà Llinàs 16/01/2004 AEM Atletisme 2,93 2,96 - 2,96 m. 2,96 m.

30 Micaela Valdez Rojas 02/02/2005 AEM Atletisme x x 2,96 2,96 m. 2,96 m.

31 Alba Naranjo Montserrat 23/07/2005 AEM Atletisme x 2,85 2,67 2,85 m. 2,85 m.

32 NORAH PEREZ PUIG 08/10/2005 CORNELLA ATLETIC 2,20 2,34 2,44 2,44 m. 2,44 m.

33 Diana Lázaro Roca 15/03/2005 AEM Atletisme 2,28 x x 2,28 m. 2,28 m.

 

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ LL., DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

SALT DE LLARGADA 04-05 FEMENÍ

COGNOM



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 ARIADNA FORCADA EDO 11/06/2004 CORNELLA ATLETIC x 26,63 22,97 26,63 m. 11,81 x 22,72 26,63 m.

2 Nora González Notario 25/08/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME x 13,80 12,84 13,80 m. 11,50 13,89 18,53 18,53 m.

3 NORA SUAREZ TAMARIT 15/07/2004 CORNELLA ATLETIC 16,96 14,95 15,62 16,96 m. 13,11 x 16,75 16,96 m.

4 Alba Argiles Pozuelo 10/08/2004 AEM Atletisme x 16,73 x 16,73 m. 16,73 m.

5 Helena Villacampa Velasco 30/09/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 13,80 x x 13,80 m. 11,41 x 11,60 13,80 m.

6 ARIADNA SANZ RUIZ 25/11/2005 CORNELLA ATLETIC 11,94 11,52 11,50 11,94 m. 13,25 12,25 9,28 13,25 m.

7 Carla Moreno Martínez 25/05/2004 AEM Atletisme x 11,82 x 11,82 m. 11,82 m.

8 Anna Bogunyà Llinàs 16/01/2004 AEM Atletisme 10,73 11,24 x 11,24 m. 11,24 m.

9 Laura Navarro Bravo 06/05/2005 AEM Atletisme x 10,41 x 10,41 m. 10,41 m.

10 Mar Raventós Auñón 26/09/2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME x 10,39 x 10,39 m. 10,39 m.

11 PATRICIA REY OSUNA 23/03/2004 CORNELLA ATLETIC x 10,15 10,33 10,33 m. 10,33 m.

12 Micaela Valdez Rojas 02/02/2005 AEM Atletisme 9,92 x 8,66 9,92 m. 9,92 m.

13 Alba Naranjo Montserrat 23/07/2005 AEM Atletisme x 9,17 8,46 9,17 m. 9,17 m.

14 Diana Lázaro Roca 15/03/2005 AEM Atletisme x x x SM SM

 

 

 

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ LL., DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

LLANÇAMENT DISC 04-05 FEMENÍ

COGNOM



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 MARTA HERRERA - MERITXELL PASTRANA - ANA TUÑON - SILVIA SANCHEZ CORNELLA ATLETIC 44"1

1 2 ALEXIA RODRIGUEZ - JIANA PIQUE - CARLA CRIADO - ELMA VILLACAMPA AA PRATENC 44"3

1 3 LUCIA MIRANDA - NEUS NUÑEZ - ELENA MORENO - LUCIA CASASOLA CA VILADECANS 44"6

1 4 PAOLA MALDONADO - EMMA MIQUEL - LAIA HERNANDEZ - NUIRA RUFILANCHAS CLUB ATLETISME GAVA 48"4

1 5 NORA SUAREZ - SARA ARRIBAS - IRIA PIÑEIRO - CARLA MORENO CORNELLA ATLETIC 48"8

 

 

2 1 NOA PLAZA - PATRICIA REY - LAIA PIQUE - ARIADNA FORCADA CORNELLA ATLETIC 44"8

2 2 RAQUEL MORENO - MARTINA RUDA - CARLA CANTON - MARIA VIEIRA SANT JUST 46"4

2 3 ALICIA RUIZ - MARIAN JIMENEZ - ANNELISE ANTONIO - ARIADNA SANZ CORNELLA ATLETIC 47"6

2 4 ALBA ARGILES - ALICIA CALOMARDO - ANA BOGUÑA - CARLA MORENO MOLINS 49"0

2 5 LAURA NAVARRO - DIANA LAZARO - ALBA NARANJO - MICAELA VALDEZ MOLINS 52"7

 

 

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

RELLEUS 4 X 80   04- 05 FEMENÍ

COGNOM



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 ALEJO EIRAS DE SANZO 21/01/2003 CORNELLA ATLETIC 1' 42"5

1 2 ARTURO DELGADO GONZALEZ 27/12/2002 CORNELLA ATLETIC 1' 42"7

1 3 Ferran Gombau Perera 15/05/2002 AEM Atletisme 1' 50"5

1 4 FELIU ALBERTI GARCIA 02/01/2003 CORNELLA ATLETIC 1' 52"1

1 5 MATIAS DE CASTRO DE LOS SANTOS 24/03/2003 CORNELLA ATLETIC 1' 54"3

1 6 ALONSO CAPARROS PEREZ 25/04/2003 CLUB ATLETISME VILADECANS 1' 56"3

1 7 BRUNO CALLE GARCIA 19/06/2003 CORNELLA ATLETIC 2' 02"9

2 1 Isaac Segura Massó 07/05/2003 AEM Atletisme 1' 39"2

2 2 Bernat Segarra i Jorda 10/02/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 1' 42"9

2 3 ENRIC MENDEZ CODINA 22/10/2002 CORNELLA ATLETIC 1' 43"9

2 4 RONNY RONALD OLIVO ROJAS 09/03/2002 CORNELLA ATLETIC 1' 44"6

2 5 MARC SENABRE LOPEZ 22/04/2002 CORNELLA ATLETIC 1' 49"8

2 6 JAVIER COCIRIO 27/12/2002 CORNELLA ATLETIC 1' 53"4

2 7 ERIC ALESSANDRO OLMO VIEDMA 09/05/2003 CORNELLA ATLETIC 2' 01"9

2 8 Quim Vinyes Busquet 10/01/2003 AEM Atletisme 2' 02"1

2 9 RODRIGO ROMERO MARCOS 07/12/2003 CORNELLA ATLETIC 2' 16"8

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

600 METRES LLISOS 02-03 MASCULI

COGNOM



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 MARC ALCAIDE ORTEGA 04/11/2002 CORNELLA ATLETIC 40,07 39,77 45,46 45,46 m. x x 48,95 48,95 m.

2 Roger Morales Cubedo 19/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 35,19 30,73 x 35,19 m. x 35,95 x 35,95 m.

3 MARC DIAZ DELGADO 01/01/2003 HOSPITALET 29,25 X 34,50 34,50 m. 32,95 x x 34,50 m.

4 ROGER MOGAS MORALES 08/04/2002 CORNELLA ATLETIC 24,32 27,13 x 27,13 m. 29,85 26,71 - 29,85 m.

5 Eric López Hornero 27/01/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 27,98 23,62 x 27,98 m. 21,16 x 25,38 27,98 m.

6 POL FERRER MONCUSI 09/06/2003 CORNELLA ATLETIC 23,85 10,79 x 23,85 m. - - - 23,85 m.

7 ORIOL FORCADA EDO 13/09/2002 CORNELLA ATLETIC 22,08 x 20,25 22,08 m. x 23,39 22,88 23,39 m.

8 Jan Bayón Juan 17/09/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 19,92 18,12 x 19,92 m. 21,57 22,62 x 22,62 m.

9 Miquel Olivares Hornero 21/03/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 19,55 17,31 15,83 19,55 m. 19,55 m.

10 DANIEL DIAZ NEIRA 05/12/2002 CORNELLA ATLETIC 19,44 18,75 17,39 19,44 m. 19,44 m.

11 CARLOS SANZ HERRERO 16/12/2003 CORNELLA ATLETIC 18,66 16,04 x 18,66 m. 18,66 m.

12 RONNY RONALD OLIVO ROJAS 09/03/2002 CORNELLA ATLETIC x x 17,40 17,40 m. 17,40 m.

13 JAVIER COCIRIO 27/12/2002 CORNELLA ATLETIC 15,16 15,86 15,13 15,86 m. 15,86 m.

14 Pau Insa Fajardo 25/08/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 15,83 15,30 11,46 15,83 m. 15,83 m.

15 BERNAT GARCES TORIL 28/03/2003 CORNELLA ATLETIC 13,65 15,70 x 15,70 m. 15,70 m.

16 MATIAS DE CASTRO DE LOS SANTOS 24/03/2003 CORNELLA ATLETIC 15,13 14,49 15,65 15,65 m. 15,65 m.

17 MARC SENABRE LOPEZ 22/04/2002 CORNELLA ATLETIC x 15,62 14,30 15,62 m. 15,62 m.

18 VICTOR MARTINEZ HIDALGO 01/01/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 14,16 x 15,13 15,13 m. 15,13 m.

19 JOEL MURILLO FLO 12/04/2003 CORNELLA ATLETIC 14,25 - x 14,25 m. 14,25 m.

20 ADNAN ELOUNABI SEIMON 01/01/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ x 14,04 10,86 14,04 m. 14,04 m.

21 GUILLEM BASQUET MUNIENTE 15/02/2002 CORNELLA ATLETIC x x 14,00 14,00 m. 14,00 m.

22 RAUL MARTINEZ PLA 09/11/2003 CORNELLA ATLETIC 13,42 x x 13,42 m. 13,42 m.

23 ERIC ALESSANDRO OLMO VIEDMA 09/05/2003 CORNELLA ATLETIC 9,90 11,38 11,59 11,59 m. 11,59 m.

24 RODRIGO ROMERO MARCOS 07/12/2003 CORNELLA ATLETIC 8,47 11,39 9,92 11,39 m. 11,39 m.

25 ALEJANDRO GORDO VACARISSAS 20/09/2003 CORNELLA ATLETIC x 11,37 10,90 11,37 m. 11,37 m.

26 BRUNO CALLE GARCIA 19/06/2003 CORNELLA ATLETIC x x x SM SM

 

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ LL., DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

LLANÇAMENT DISC 02-03 MASCULÍ

COGNOM



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 POL FERRER MONCUSI 09/06/2003 CORNELLA ATLETIC 45"7
1 2 Alvaro Maestre García 06/02/2003 AEM Atletisme 48"2
1 3 Eric López Hornero 27/01/2003PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME49"8
1 4 RAUL MARTINEZ PLA 09/11/2003 CORNELLA ATLETIC 50"1

1 5 BERNAT GARCES TORIL 28/03/2003 CORNELLA ATLETIC 51"0

1 6 SERGI CATTANEO ADAN 08/03/2003 Club Atletisme Sant Just 51"2

2 1 PABLO MEJIAS TORVISO 29/11/2002 CORNELLA ATLETIC 45"0

2 2 Isaac Segura Massó 07/05/2003 AEM Atletisme 48"7

2 3 MARC MIGUEL DOMINGUEZ 16/06/2002 CORNELLA ATLETIC 51"8

2 4 FELIU ALBERTI GARCIA 02/01/2003 CORNELLA ATLETIC 56"9

3 1 GUILLEM BASQUET MUNIENTE 15/02/2002 CORNELLA ATLETIC 45"7

3 EXQ. 2 ROGER MOGAS MORALES 08/04/2002 CORNELLA ATLETIC 57"2

3 EXQ. 2 CARLOS SANZ HERRERO 16/12/2003 CORNELLA ATLETIC 57"2

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

300METRES TANQUES 02-03 MASCULÍ

COGNOM



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 MARCA

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,64 1,68 1,72 1,75

1 Ferran Gombau Perera 15/05/2002 AEM Atletisme O XXO O XXO O O XXX 1,55 m.

2 GUILLEM BASQUET MUNIENTE 15/02/2002 CORNELLA ATLETIC O O XO O O XXX 1,50 m.

3 Alvaro Maestre García 06/02/2003 AEM Atletisme O O O XXO XXO XXX 1,50 m.

4 POL FERRER MONCUSI 09/06/2003 CORNELLA ATLETIC O O O O XXX 1,45 m.

5 ROGER MOGAS MORALES 08/04/2002 CORNELLA ATLETIC O O O O XXX 1,45 m.

6 BERNAT GARCES TORIL 28/03/2003 CORNELLA ATLETIC XO O O XO XXX 1,45 m.

7 Víctor Cabello Oterino 19/12/2003 AEM Atletisme O O O XXO XXX 1,45 m.

8 PABLO MEJIAS TORVISO 29/11/2002 CORNELLA ATLETIC O O O XXX 1,40 m.

9 Isaac Segura Massó 07/05/2003 AEM Atletisme O O XO XXX 1,40 m.

10 ALBERT TOVAR ARJONA 12/1272033 CORNELLA ATLETIC O O XXX 1,35 m.

11 ERIC ALESSANDRO OLMO VIEDMA 09/05/2003 CORNELLA ATLETIC XO O XXX 1,35 m.

12 RAUL MARTINEZ PLA 09/11/2003 CORNELLA ATLETIC O XXO XXX 1,35 m.

13 MARC MIGUEL DOMINGUEZ 16/06/2002 CORNELLA ATLETIC XXO XXX 1,30 m.

14 ALEJANDRO GORDO VACARISSAS 20/09/2003 CORNELLA ATLETIC XXX SM

15 JOEL MURILLO FLO 12/04/2003 CORNELLA ATLETIC XXX SM

16 CARLOS SANZ HERRERO 16/12/2003 CORNELLA ATLETIC XXX SM

17 PAU VARGAS CARREÑO 05/10/2002 Club Atletisme Sant Just XXX SM

18 Quim Vinyes Busquet 10/01/2003 AEM Atletisme XXX SM

19 ARTURO DELGADO GONZALEZ 27/12/2002 CORNELLA ATLETIC XXX SM

20 MARC SENABRE LOPEZ 22/04/2002 CORNELLA ATLETIC XXX SM

21 RONNY OLIVO ROJAS 09/03/2002 CORNELLA ATLETIC XXX SM

22 BRUNO CALLE GARCIA 19/06/2003 CORNELLA ATLETIC XXX SM

 

 

 

COGNOM

SALT D'ALÇADA 02-03 MASCULÍ

ALÇADES

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ LL., DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017



SÈRIE CARRER LLOC NOM  ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 GUILLEM BASQUET - POL FERRER - ROGER MOGAS - PABLO MEJIAS CORNELLA ATLETIC 50"6

1 2 VICTOR CABELLO - FERRAN GOMBAU - ALVARO MAESTRE - ISAAC SEGURA CA MOLINS DE REY 51"8

1 3 RAUL MARTINEZ - BERNAT GARCES - ALEJO EIRAS - ALEJANDRO GORDO CORNELLA ATLETIC 53"2

1 4 MARC MIGUEL - ARTURO DELGADO - CARLOS SANZ - ALBERT TOVAR CORNELLA ATLETIC 56"6

   

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

RELLEUS 4 X 100  LLISOS 02-03 MASCULI

 



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 Emma Juan Gràcia 15/05/2003 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 1' 46"7

1 2 EMMA BARRAGAN CLUB ATLETISME GAVA 1' 52"6

1 3 Laia Calaf Garriga 11/04/2002 Club Atletisme Sant Just 1' 57"7

1 4 NATALIA GRAO CLUB ATLETISME GAVA 1' 58"8

1 5 LUCIA SALAZAR LOPEZ 07/09/2003 CORNELLA ATLETIC 2' 01"0

1 6 ESTELA ARROYO CLUB ATLETISME GAVA 2' 02"1

1 7 MARIA FABREGA CLUB ATLETISME GAVA 2' 13"1

1 8 JANA ESQUIROL CLUB ATLETISME GAVA 2' 15"6

1 9 ANA BEJARANO CLUB ATLETISME GAVA 2' 20"6

1 10 NOA LOPEZ SANCHEZ 08/04/2003 CORNELLA ATLETIC 2' 23"1

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

600 METRES LLISOS 02-03 FEMENÍ

COGNOM



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 ALBA BLASCO PATIÑO 26/02/2002 CORNELLA ATLETIC 18,41 20,08 x 20,08 m. 16,90 21,07 18,97 21,07 m.

2 NOA GUTIERREZ CASADO 19,76 x 16,33 19,76 m. 19,80 x 17,33 19,80 m.

3 ANA SALVADOR RODRIGUEZ 01/04/2003 CORNELLA ATLETIC 15,72 14,65 13,98 15,72 m. x x 14,01 15,72 m.

4 NEREA RUIZ REJAS 20/112002 CORNELLA ATLETIC 9,49 9,68 12,55 12,55 m. 10,40 - - 12,55 m.

5 MARIONA MOLINE HERRERO 26/10/2003 CORNELLA ATLETIC x 11,98 10,79 11,98 m. - - - 11,98 m .

6 CLAUDIA DE LA FUENTE RONDO 06/08/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ - x 11,88 11,88 m. 8,75 8,35 10,43 11,88 m.

7 NOA LOPEZ SANCHEZ 08/04/2003 CORNELLA ATLETIC x 11,64 x 11,64 m. - - - 11,64 m.

8 CARLA GUERRERO ARDITE 17/09/2003 CORNELLA ATLETIC 11,58 11,38 10,23 11,58 m. - - - 11,58 m.

9 MIRIAM SANCHEZ NUÑEZ 06/04/2003 CORNELLA ATLETIC - x 11,29 11,29 m. 11,29 m.

10 ALESANDRA DE LA FUENTE RONDO 06/08/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ - X 11,28 11,28 m. 11,28 m.

11 LUCIA SALAZAR LOPEZ 07/09/2003 CORNELLA ATLETIC 10,93 11,08 x 11,08 m. 11,08 m.

12 GISELA RODRIGUEZ RUBIO 08/02/2002 CORNELLA ATLETIC x 9,96 x 9,96 m. 9,96 m.

 

 

 

 

 

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ LL., DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

LLANÇAMENT DISC 02-03 FEMENÍ

COGNOM



SÈRIE CARRER LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

 

1 1 CLAUDIA URREA RUIZ 12/04/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ 49"6

1 2 ANA SALVADOR RODRIGUEZ 01/04/2003 CORNELLA ATLETIC 54"1

1 3 MIRIAM SANCHEZ NUÑEZ 06/04/2003 CORNELLA ATLETIC 55"8

1 4 CARLA GUERRERO ARDITE 17/09/2003 CORNELLA ATLETIC 56"5

1 5 ESTELA ROLLO CLUB ATLETISME GAVÀ 57"3

1 6 MARIONA MOLINE HERRERO 26/10/2003 CORNELLA ATLETIC 57"7

3

2 1 IRENE CLEMENTE MARTIN 25/03/2003 CLUB ATLETISME GAVA 52"0

2 2 NATALIA GRAU CLUB ATLETISME GAVA 1' 01"8

2 3 MARIA FABREGA CLUB ATLETISME GAVA 1' 05"5

2 4 ALEXANDRA DE LA FUENTE CLUB ATLETISME GAVA 1' 06"3

2 5 CLAUDIA DE LA FUENTE CLUB ATLETISME GAVA 1' 25"1

  

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

300METRES TANQUES 02-03 FEMENÍ

COGNOM



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 MARCA

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,51 1,54 1,57

1 IRENE CLEMENTE MARTIN 05/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ - - - 0 xx0 x0 xxx 1,44 m.

2 CLAUDIA URREA RUIZ 12/04/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ - 0 xx0 0 xxx 1,35 m.

3 ANA SALVADOR RODRIGUEZ 01/04/2003 CORNELLA ATLETIC 0 x0 x0 xxx 1,30 m.

4 CLAUDIA DE LA FUENTE RONDO 06/08/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ xx0 0 xx0 xxx 1,30 m.

5 MARIONA MOLINE HERRERO 26/10/2003 CORNELLA ATLETIC 0 0 xxx 1,25 m.

6 ALESANDRA DE LA FUENTE RONDO 06/08/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ X0 XXX 1,20 m.

7 CARLA GUERRERO ARDITE 17/09/2003 CORNELLA ATLETIC xx0 xxx 1,20 m.

8 NEREA RUIZ REJAS 20/112002 CORNELLA ATLETIC xxx SM

9 MIRIAM SANCHEZ NUÑEZ 06/04/2003 CORNELLA ATLETIC xxx SM

 

 

COGNOM

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ LL., DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

SALT D'ALÇADA 02-03 MASCULÍ

ALÇADES



SÈRIE CARRER LLOC NOM  ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 GISELA RODRIGUEZ - ANA SALVADOR - CARLA GUERRERO - MIRIAM SANCHEZ CORNELLA ATLETIC 55"6

1 2 MARIA GONZALEZ - JULIA PARRA - CARLA GARCIA - PAULA ALVAREZ AA PRATENC 59"1

1 3 NOA GUTIERREZ - ESTELA - CLAUDIA - CLAUDIA CLUB ATLETISME GAVA 59"4

1 4 NATALIA GRAU - EMMA - ALESANDRA - ANA CLUB ATLETISME GAVA 59"7

1 5 MARIONA MOLINE - NEREA RUIZ - LUCIA SALAZAR - ALBA CORNELLA ATLETIC 59"9

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ, DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017

RELLEUS 4 X 100   02-03 FEMENÍ

 



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 MARCA

06 - 07 MASCULI 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00

1 MARTI BRULLAS MORENO 2006 CLUB ATLETISME GAVA - 0 0 0 0 0 0 XXX 1,90 m.

2 KHALID TAMGHART 2006 CORNELLA ATLETIC 0 XX0 X0 0 0 XXX 1,70 m.

3 GUILLEM FONT GIRONES 2006 CORNELLA ATLETIC X0 0 0 XX0 XXX 1,60 m.

4 Miquel Rodríguez Sabater 2007 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME XXX SM

5 Joel González Notario 2006 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME XXX SM

6 ARNAU GIMÉNEZ PUIG 2006 Club Atletisme Sant Just XXX SM

7 Guillem Giménez Puig 2006 Club Atletisme Sant Just XXX SM

LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 MARCA

06 - 07 FEMENI 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00

1 ANNA DOMENECH 2006 CLUB ATLETISME GAVA - 0 0 0 X0 X0 0 XXX 1,90 m.

2 MARIA LEZCANO RUEDA 2006 CORNELLA ATLETIC XXX SM

3 MARIONA BALSERA MARTINEZ 2006 CORNELLA ATLETIC XXX SM

4 XENIA GARCIA ALONSO 2006 CORNELLA ATLETIC XXX SM

5 GISEL·LA GALLACH SOLE 2006 CORNELLA ATLETIC XXX SM

6 HELENA NOGUERA TRABALON 2006 CORNELLA ATLETIC XXX SM

7 MARA PLAZA TORREGUITART 2006 CORNELLA ATLETIC XXX SM

8 PAULA RODRIGUEZ JUAN 2006 Club Atletisme Sant Just XXX SM

9 JULIA GABALDA EGEA 2006 CORNELLA ATLETIC XXX SM

10 JULIA COMAS 2006 Club Atletisme Sant Just XXX SM

ALÇADES

COGNOM

COGNOM

SALT DE PERXA 05-99 FEMENÍ + MASCULÍ

ALÇADES

4ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

CORNELLÀ LL., DISSABTE 18 DE MARÇ DE 2017



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 MARCA

04 - 05  FEMENI 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,01 3,20

1 Silvia Ruiz Bulnes 2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME - - - 0 0 0 0 0 0 0 XX0 XXX 2,40 m.

2 ANNA TUÑON NOVENSA 2004 CORNELLA ATLETIC - - - 0 - 0 0 0 X-- XX 2,10 m.

3 NOA PLAZA TORREGUITART 2004 CORNELLA ATLETIC - - - 0 - 0 0 XXX 2,00 m.

4 Paula Merino Santiago 2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 0 0 X0 0 X0 X0 XXX 1,90 m.

5 LUCIA MIRANDA VAZQUEZ 2004 CLUB ATLETISME VILADECANS XXX SM

LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 MARCA

04 - 05 MASCULI 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,01 3,20

1 MARTA HERRERA CAMPOS 2004 CORNELLA ATLETIC - - - 0 - 0 0 0 X-- XX 2,10 m.

2 Victor Cañadas Montero 2004 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME - 0 0 0 0 0 0 0 XXX 2,10 m.

3 TARIKU BATISTE RAMON 2004 CA CANALETAS - - - - - - - 0 - XXX 2,10 m.

4 Joan Busquets Monferrer 2005 PRATENC ASSOCIACIÓ D'ATLETISME 0 0 0 X0 0 0 XXX 1,90 m.

5 ALEIX PIQUE MORENO 2004 CORNELLA ATLETIC - - - X0 XXX 1,70 m.

LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 MARCA

02 - 03 FEMENI 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,01 3,20

1 LUCIA MIRANDA MEDINA 2003 Club Atletisme Sant Just - - - - - 0 X0 0 - XXX 2,10 m.

2 GISELA RODRIGUEZ RUBIO 2002 CORNELLA ATLETIC XX0 - XXX 1,40 m.

LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 MARCA

02 - 03 MASCULI 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,01 3,20

1 JAVIER DIAZ NEIRA 2002 CORNELLA ATLETIC - - - - - - 0 XX0 0 X0 0 X0 XXX 2,50 m.

2 DANIEL DIAZ NEIRA 2002 CORNELLA ATLETIC 0 - X0 0 0 0 0 XX0 XXX 2,10 m.

3 ALBERT TOVAR ARJONA 2002 CORNELLA ATLETIC 0 - 0 0 XXX 1,70 m.

4 Enric Alaman Tormo 2003 Club Atletisme Sant Just X0 0 0 0 XXX 1,70 m.

5 ORIOL FORCADA EDO 2002 CORNELLA ATLETIC XXX SM

LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 MARCA

2000 - 2001 MASCULI 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,01 3,20

1 Oscar Garcia Carretero 2001 CLUB ATLETISME GAVÀ - - - - - - 0 - - - 0 0 X0 0 XX0 XX0 0 XXX 3,01 m.

2 ARNAU SALA I SALILLAS 2001 CLUB ATLETISME GAVÀ - - - - - - 0 - 0 - XX0 XXX 2,40 m.

LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 MARCA

200 - 2001 FEMEN 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00         

1 MARIA BRULLAS MORENO 2001 CLUB ATLETISME GAVA X0 - 0 0 0 XX0 XX0 XXX 2,60 m.

COGNOM

ALÇADES

ALÇADES

ALÇADES

COGNOM

ALÇADES

COGNOM

COGNOM

COGNOM

ALÇADES

ALÇADES

COGNOM



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 MARCA

1998 - 1999 FEMENI 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00         

1 LAURA MAYENCO CANTOS 1999 CORNELLA ATLETIC 0 - 0 - 0 0 X0 0 XX0 XXX 2,80 m.

LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 MARCA

1998 - 1999 FEMENI 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00         

1 LAIA PINTO ESPIN 1993 CLUB ATLETISME GAVA - - 0 X0 XX0 XXX 2,40 m.

ALÇADES

COGNOM

ALÇADES

COGNOM



LLOC NOM DATA NAIXEMENT PESO CATEG. SEXO ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 TYRONE DONAIRE OLANDA 1995 7,260 KG. PRO M AA PRATENC 55,13 x 54,78 51,99 54,47 51,07 55,13 m.

2 NELSO P'INO PEREZ 1996 7,260 KG. PRO M CORNELLA ATLETIC X 33,03 32,31 31,29 32,88 32,81 33,03 m.

1 DANIEL NOGUERA TRABALON 1999 6 KG. JUN M CORNELLA ATLETIC x 34,49 x 35,92 40,01 x 40,01 m.

1 CRISTINA COBO OROYEN 1998 4 KG. JUN F CORNELLA ATLETIC x x x 38,93 x 39,85 39,85 m.

2 MARIA VEGA PALOMINO 1999 4 KG. JUN F CORNELLA ATLETIC x 29,96 31,32 32,62 29,18 x 32,62 m.

3 ELISA VERDEGUER MOMOT 1999 4 KG. JUN F CLUB ATLETISME GAVA 28,92 X 26,25 24,48 27,41 X 28,92 m.

1 IRENE VEGA PALOMINO 2001 3 KG. JUV F CORNELLA ATLETIC 41,51 x x 44,90 41,31 45,26 45,26 m.

2 CLAIRE GOYARD BIRGAND 2001 3 KG. JUV F CLUB ATLETISME GAVA 25,30 30,90 29,15 x 32,70 x 32,70 m.

1 MARC ALCAIDE ORTEGA 2002 4 KG. CAD M CORNELLA ATLETIC 26,15 33,36 38,13 x x 32,05 38,13 m.

2 ERIC LOPEZ HORNERO 2003 4 KG. CAD M AA PRATENC x 18,79 x x 20,69 24,57 24,57 m.

3 MIQUEL OLIVARES HORNERO 2003 4 KG. CAD M AA PRATENC 21,26 21,79 24,20 20,82 x 22,06 24,20 m.

1 MIREIA PRIOR HITOS 2002 3 KG. CAD F AA PRATENC x 26,25 28,32 x 30,75 32,42 32,42 m.

2 ALBA BLASCO PATIÑO 2002 3 KG. CAD F CORNELLA ATLETIC x 20,83 20,78 14,84 20,29 21,55 21,55 m.

3 NOA GUTIERREZ CASADO 2003 3 KG. CAD F CLUB ATLETISME GAVA 15,30 16,35 18,90 19,73 20,32 - 20,32 m.

4 EMMA BARRAGAN CABELLO 2003 3 KG. CAD F CLUB ATLETISME GAVA x 17,78 16,25 17,35 19,82 - 19,82 m.
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